Администрация

Ремонтненского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Lt.l|.2022 с. Ремонтное

о внесении изменений в постановление
Администрации Ремонтненского района
от 19.05.2022 NЬ 315

в соответствии с постановлением
от 10.|0.2022 Ns 845 <О мерах поддержки
службу по мобилизации),

Nь б8б

Правительства Ростовской области
семей лиц, призванных на военную

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Ремонтненского районаот L9.05.2022 Ng 315 (об обеспечении льготной услуги по питанию
обучающихся муниципaльных бюджетных общеобразовательных организаций
за счет средств бюджета Ремонтненского района> следующие изменения:

1.1.Пункт 2.I. раздела 2. дополнить подпунктом 2.|.3. следующего
содержания:

к2.L3.Обучающиеся 5-1 1 классов в муницип€tпъных образовательных
организациях из семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации в
Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 21 сентября 2022r. Ns 647.).

2.Внести в приложение ль1 к постановлению Администрации
РемонтненскогО района от t9.05.2022 Nь 315 (об обеспечении льготной услуги
по питанию обуч€lющихся муниципutльных бюджетных общеобразовательных
организаций за счет средств бюджета Ремонтненского района>> следующие
изменения:

2.1.Пункт 2.I. раздела 2. дополнить подпунктом 2.|.4. следующего
содержания:

<<2.t.4.обучающиеся 5-11 классов в муницип€tJIьных образовательных
организациях из семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации в
Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 2L сентября 2022г. М 647.).

3.НаСТОяЩее постановление подлежит офици€Lпьному опубликованию и
распространяется на правоотношениrI, возникшие с 10. 10.2022,

,t.I\UtrIPUJrb за иguOJIнением постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации Ремонтненского района о.н. Богданову.

4.Контроль за исполнением постановления возложить

Глава Администрации
Ремонтненского района А.П. Пустоветов

п ос пlан овл е нuе вн осum :

Р ем о н mч е н с кuй о плdел об раз о ванuя
Аdмuнuсmрацuч Ремонmненскоzо района